Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

OFÍCIO Nº 115/2023

Cacequi, 30 de Janeiro de 2023.

A/C

Fernanda Pacobahyba

Presidente FNDE

Brasília - DF

Assunto: Indicação de Representante Legal do Município de Cacequi - RS,

junto ao SisCACS.

Prezada,

 Venho por intermédio deste, solicitar a Vossa Senhoria o cadastro da

Servidora abaixo relacionado ao perfil de “Representante do Ente Federado” junto

ao Sistema SisCACS.

Nome Completo do Representante: FERNANDA PEREIRA SONCINI

CPF: 978.616.420-20

Registro Funcional: 1267

Cargo ocupado: Secretário (a) Municipal de Educação.

Data da nomeação: 11/01/2021                Data da posse: 11/01/2021

Fone: (55)9. 9191-9422                             E-mail: fernandasoncini17@gmail.com

 Sendo o que tínhamos para o momento, solicitamos deferimento do mesmo,

Cordialmente,

Ana Paula Mendes Machado Del´Olmo

Prefeita Municipal

		2023-02-13T15:27:25-0300
	ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO:95978801053